
Achizitie consumabile papetarie

I.D.: 86241359

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 882,70 RON - 882,70 RON

Descriere: Furnizare urmatoarele articole:1 Dosar plastic buc 100 0.65 65 2 File plastic A4 buc 250 0.11 27.5 3 Hartie xerox A4 ,80g top 30 15.5 465 4 Biblioraft color 5.5 cm , 7 cm buc 20 7 140 5 Baterii Varta R3 buc 10 2.82 28.2 6 Baterii Varta R6 buc 10 2.82 28.2 7 Mouse wirelles buc 5 23 115 8 Index 5 culori buc 2 3 6 9 Saci menaj 35 L, 50buc/rola rola 2 3.9 7.8 TOTAL VALOARE 882.7 lei
